РЕШЕНИЕ
Представительного Собрания Черемисиновского района
Курской области

от 18.11.2024 №79
п. Черемисиново

О присвоении филиалу МКУК «Черемисиновская межпоселенческая библиотека» Черемисиновской Центральной детской библиотеке
имени Аркадия Гайдара

       Рассмотрев ходатайство МКУК «Черемисиновская межпоселенческая библиотека» Курской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Черемисиновский муниципальный район» Курской области Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:
1. Удовлетворить ходатайство Администрации и коллектива МКУК «Черемисиновская межпоселенческая библиотека» Курской области о присвоении филиалу МКУК «Черемисиновская межпоселенческая библиотека» Черемисиновской Центральной детской библиотеке имени Аркадия Гайдара.
2. Администрации Черемисиновского района Курской области в соответствии с частью 1 настоящего решения провести необходимые организационно-технические мероприятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Черемисиновский муниципальный район» Курской области.

Председатель Представительного Собрания
Черемисиновского района Курской области                                   И.И. Воронов

Глава Черемисиновского района
[bookmark: _GoBack]Курской области                                                                                 М.Н. Игнатов